{BISPOL

GLASGRABLATERNEN - STANDARD
4039

BESCHREIBUNG:

Szklany znicz z kolekcji Magiczny fiotek o subtelnym ksztatcie. Podstawka i wiatrochron w wyjatkowym
fioletowym kolorze. Wykonany z wysokiej jakoSci materiatu odpornego na warunki pogodowe.

PARAMETER:

Gewicht:
Héhe:
Durchmesser:
Brennzeit:
Tuba:

Menge der zusammengesetzten Verpackung auf Palette EUR:

Verpackung:
Zusammengesetzte Verpackung:
Anzahl Pack in einer Schicht:
Lagenanzahl auf Palette:
Stidckzahl auf EURO-Palette:
Farbe:

EAN:

EAN fur Sammelverpackungen:

~170 9

31,5cm

214,0 cm

~2 Tage

p300

36

1

6

9

4

216
Transparent
5906927028590
5906927028606
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